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200.000’den fazla kopyası satıldı. Ron Glasser’ın klasik Vietnam Savaşı öyküsünün yeni bir baskısı. 365 Gün, yalnızca bu trajik çatışmanın ikna edici bir anlatımı olarak değil, aynı zamanda güçlü bir savaş karşıtı bildiri olarak da duruyor.

 

Hiçbir şey savaşın kötülüklerine karşı kötülüklerin kendileri kadar ikna edici konuşamaz.

 



Glasser önsözünde “Burada anlatmaya çalıştığım hikayeler doğru” diyor. “Japonya’da olanların parçasıydım; geri kalanı tanıştığım çocuklardan.

 

Bazılarına inanmamak isterdim ve başta inandım, ama orada aynı hikayeleri tekrar tekrar duyacak kadar uzun süre kaldım. ve sonra bir kısmını kendim görmek için.” Zama’ya atanan, Eylül 1968’de Japonya’da bir Ordu hastanesi olan Glasser, subayların ve üst düzey hükümet yetkililerinin çocuklarına bakmak için ABD Ordusu Tabip Birlikleri’ne çocuk doktoru olarak geldi. Ancak hastanenin ana görevi, savaşı desteklemek ve yaralılara bakmaktı.
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Alacakaranlık Günahları (Twilight Sins) – Naomi West

	
Tatar Çölü – Dino Buzzati

	
Senin Fikrin (The İdea Of You) – Robinne Lee

	
Ne Yaptığını Biliyorum – Alice Feeney

	
Sakın Gelini Öpme (Don’t Kiss the Bride) – Carian Cole

	
Gerçeğe Dönüş (Getting Real III:CİLT) – Emma Chase

	
Sorokin Bratva Serisi I-II  – Naomi West

	
Eve Serisi 1-2-3 – Anna Carey

	
Sonsuza Dek Saklanamayacak Bir Sır – Alessia Gazzola

	
Sakın yalan söyleme – Freida McFadden

	
Senden Bir Parça – Michelle Gross

	
Bundan Sonra Asla (Happily Never After) –  Lynn Painter

	
Ateşli (Araf Serisi III) – Aşkın Nur Karataş

	
Prensesin Kemikleri – Alessia Gazzola
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Aşk Işığı Çiftliği – B.K. Borison
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Affet Ama Unutma Seri II. – Lisa Gardner

	
Sapkın Kral (Royal Elite 1) –  Rina Kent

	
Kahinin Peşinde – Rachel Hawkins

	
Sobe – Anna Carey

	
Tanrının Zihni – Jay Lombard

	
Yasak Aşkın Kanıtı – Taylor Jenkins Reid

	
Ruhlar Mahkemesi – Donato Carrisi

	
Asil Aşk (Kraliyet Serisi I.) – Rachel Hawkins

	
Sonsuz Dokunuş – Corrine Jackson

	
Alev ve Gölge Hanesi III.Cilt – Sarah J. Maas

	
Demir Dul – Xiran Jay Zhao

	
Şeytan Etkisi “Kötülüğün Psikolojisi” –  Philip Zimbardo

	
Sevgili Gelecekteki Kocam (Dear Future Husband) – Taryn Coon

	
İnsan Tasarımı (Human Design) – Chetan Parkyn

	
Üç Kader Tanrıçası – Nora Roberts
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Gerçek Aşkın Laneti – Stephanie Garber

	
Eğer Benimle Olsaydı – Laura Nowlin

	
Ayrılık Oyunları – C. D. Reiss

	
Anlaşma II.Cilt – T.L. Swan
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Lost Heartbeats  ‘Lost Prelude –  Ella Maise
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